

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи четыреста семь рублей 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,955		34 407,98
АДС					11,955		34 407,98
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00008609 Холодный асфальт 25кг 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,32 100 200	20 907,41 21,86 4,12	6 690,37 2 186,00 824,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,93	1 215,62	5 993,00
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,9	566,42	2 775,46
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00005686 Мастика резинобитумная 5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2 л	0,38 1	4 308,82 132,27	1 637,35 132,27
5	5	Смена: пробко-спускных кранов 00-00007073 Резьба стальная 20 00-00005613 Кран шаровый 3/4 дюйма ВВ бабочка Valtec	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт. шт шт	1 2 1	732,71 15,10 376,35	732,71 30,20 376,35
6	6	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007066 Труба стальная ГОСТ 89 00-00008853 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00008854 Газ кислород в баллоне 40 л 00-00005379 Отвод стальной 76	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м шт м шт шт шт	0,4 1 4 1 1 1	28 117,10 19,50 417,00 2 333,33 383,33 137,00	11 246,84 19,50 1 668,00 2 333,33 383,33 137,00
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка авария ц.о.; АРКА Ц.О.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	213 290,00	5 332,25

Прямые затраты по разделу:	17 241,89
Накладные расходы по разделу:	6 936,00
Сметная прибыль по разделу:	4 495,43
НДС 20% по разделу:	5 734,66
Итого по разделу, включая НДС:	34 407,98

Прямые затраты по всем разделам:	17 241,89
Накладные расходы по всем разделам:	6 936,00

Сметная прибыль по всем разделам:

4 495,43

НДС 20% по всем разделам:

5 734,66

Итого по всем разделам, включая НДС:

34 407,98

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин